
lun 13 de Abr – jue 16 de Abr de 2015 (Hora central: Ciudad de México)Agenda C.P. Gabriela Navarro Macías,  Contacts,  
Gabriela Navarro,  Gabriela NAVARRO MACIAS,  Rossy,  1VINCULACIÓN CECYTE

Salidas_CASA DE LA CIENCIA, UAEM, 
CCYTEM, UTEZ

Reunión 
CONADEM
S @ Inst 
de l  
12:00 -  13:

?

Carrera 
at lét ica 
Tenextepa
n g o
10:00 -  11:

?

Revisió
n  
Orden 
del  Día 
09:00  -  

?

ME-193 Reunión 
Trabajo XV 
Juegos 
Deportivos 
13:00  -  14:00

?

PLANEACIÓN-APLICACIÓN DE 
ENCUESTA AL PERSONAL DIRECTIVO 
Y
ADMINISTRATIVO DE LOS 
PLANTELES 01, 02 y 04
09:30  -  10:30

?

PLANEACI
ÓN- 
APLICACIÓ
N DE LA 
12:00 -  13:

?

Fwd: 
cambio de 
fecha de 
la reunión 
10:00 -  11:

?

Reunión 
CONADEM
S @ Inst 
de l  
12:00 -  13:

?

Reunió
n  
Auditor
ía  
09:00  -  

?

Revisió
n  
Orden 
del  Día 
09:00  -  

Entrega de información y acuerdos 
HJD
09:00  -  10:00

HJD 
Envió 
Convoc
ator ia  
09:00  -  

ME-193 Reunión 
Trabajo XV 
Juegos 
Deportivos 
13:00  -  14:00

Fwd: Horario de la 
reunión del comité de 
Transición. @ Sala de 
juntas
No. 1 en estas 
11:00  -  12:00

IMSS
08:30  -  09:30

SUIT @ 
CUAUTLA
10:30 -  11:
3 0

ccytem

12:00  -  12:50

lun 13 /4 mar  14 /4 mié  15 /4 jue  16 /4

06:00

07:00

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00



vie 17 de Abr – dom 19 de Abr de 2015 (Hora central:  Ciudad de México)Agenda C.P. Gabriela Navarro Macías,  Contacts,  
Gabriela Navarro,  Gabriela NAVARRO MACIAS,  Rossy,  1VINCULACIÓN CECYTE

?0 8 : 0 0 -  Curso Planeacion Estratégica @ COORDINACIÓN NACIONAL CECyTEs

?0 8 : 0 0 -  Curso Planeacion Estratégica @ COORDINACIÓN NACIONAL CECyTEs

REUNIÓN 
DIRECTOR
AS ÁREA
09:00 -  10:?
Entrega venera Jose 
Maria Morelos y Pavon 
@ Salón Bicentenario, 
casa
Morelos
10:00  -  11:00

?

Izamiento 
d e  
Bandera 
por la 
09:00 -  10:

?

REUNIÓN 
DIRECTOR
AS ÁREA
09:00 -  10:

Entrega venera Jose 
Maria Morelos y Pavon 
@ Salón Bicentenario, 
casa
Morelos
10:00  -  11:00

Izamiento 
d e  
Bandera 
por la 
09:00 -  10:

vie  17 /4 sáb 18/4 dom 19 /4

05:00

06:00

07:00

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00


